相模原支店営業第二部 事務所移転・名称変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、この度、弊相模原支店営業第二部の事務所を、下記の住所へ移転すると共に、

名称を「ＣＪ営業部」と改称致しますので、ご案内申し上げます。

これを機に従業員一同さらに専心努力し、皆様のご期待にお応えする所存です。

今後とも変わらずお引き立て賜りますよう、お願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

2022 年 7 月吉日

MHI 保険サービス株式会社

相模原支店長   本間 靖幸

記

1. 新住所

〒252-0231  神奈川県相模原市中央区相模原 4-3-17

相模原 TOB ビル 201 号室

2. 新事務所での営業開始日

2022 年 7 月 19 日 火曜日

3. 新事務所の連絡先

電話番号：フリーダイヤル 0120-768-713

(受付時間：平日 9:00～11:30 および 12:30～17:00）

E メールアドレス：cjsagami@mhiins.co.jp

以 上